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HANG TUAH PEKANBARU
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PPN221019 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : NERS-REG

Kelas/Tahun Akd : II/-

Dosen : NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 21091004 SWEETA MONICA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22091001 NURUL ISTIQOMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22091004 EGA YUNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22091006 YUYUN BELLA RIA BR BATUBARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22091007 ICHWAN ICHSANNURIFLY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22091008 LILIS ROMAITO HUTAJULU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22091009 NISA AULIA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22091010 LEDY HERA SELVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22091011 NOVITA TRIYULIANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22091012 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22091013 MAULIDIA KHAIRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22091014 WAHYU PRABA YUDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22091015 ADE TIYA DINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22091016 M. ZIKRI MA'ARIJ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22091017 YUNI HERMANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22091018 NADILA KHAIRIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22091019 NATASYA ALMEIDRA B H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22091020 NUR ANNYSA AMUDE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22091021 SHELLA NOVIAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22091022 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22091023 ALIFIA GUSTI ESTRADA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22091024 ELI DINIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22091025 SRI YULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22091026 INES KURNIASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22091028 NOVIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22091029 NUR PAZRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22091030 FADLI ANGGARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22091031 INDRIA SYAHFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22091032 MELLA MARDISON PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22091033 DEWI NAPISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22091034 ALPIANSAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22091035 ARPIDA NINGSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22091036 FEBRI MASFALAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22091037 DEWI SANTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22091038 NOPITA PERTIWI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22091039 MELANIA YANTIKA SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22091040 YUNI SYAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22091041 MARCTHIA LYORA SHINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22091042 HELVIYORA ALDA KASNUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22091043 CUT SITI NURHAFIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 22091044 SARROH HARTIKA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 22091045 DIAN PUSPITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 22091046 M. LIZKY RINALDY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 22091047 SERLI FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

45 22091048 SITI NURASIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



46 22091049 TRI NOVEA GUMELINSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

47 22091050 SHINTIA ROSDINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

48 22091051 DITA RUSTANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

49 22091052 NANCY HIDAYAH OKTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

50 22091053 MARDIANGRA DEFRILIANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

51 22091054 TRI YUDA JUNIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

52 22091055 GINA TAMBUNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

53 22091056 ENDRA IRAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

54 22091057 WINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

55 22091058 TENGKU ATIKA RAHMANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

56 22091059 ZULASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

57 22091060 TRI ZULFIANDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

58 22091061 MUTIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

59 22091062 ELISA PRIMA A H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

60 22091063 LISA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

61 22091064 TRIA MASITHOH APRILLIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

62 22091065 AYU PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

63 22091066 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

64 22091067 AAN NURHASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

65 22091068 ALFINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 19 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PPN221019 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Kelas/Tahun Akd : II/-

Program Studi : NERS-REG

Dosen : T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-11-24 1 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Neurologis/Termoregulasi: Trauma kapitis (cidera

kepala), stroke (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns.

Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

2 2022-12-01 2 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Neurologis/Termoregulasi: Trauma kapitis (cidera

kepala), stroke (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An

3 2022-12-08 3 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Neurologis/Termoregulasi: Trauma kapitis (cidera kepala), stroke (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

4 2022-12-15 4 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Muskoloskletal (fraktur, sindrom kompartemen,

dislokasi  (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

5 2022-12-22 5 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Muskoloskletal (fraktur, sindrom kompartemen, dislokasi (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

6 2022-12-29 6 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Muskoloskletal (fraktur, sindrom kompartemen, dislokasi (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

7 2023-01-26 7 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Respirasi/Oksigenasi: Asma, trauma thoraks,

hemo/pneumotoraks, COVID-19, edma paru, ARS/Gagal nafas (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An

8 2023-02-02 8 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Respirasi/Oksigenasi: Asma, trauma thoraks, hemo/pneumotoraks, COVID-19, edma paru, ARS/Gagal nafas (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An

9 2023-02-09 9 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Respirasi/Oksigenasi: Asma, trauma thoraks, hemo/pneumotoraks, COVID-19, edma paru, ARS/Gagal nafas (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An

10 2023-02-16 10 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Endokrin (metabolik): DM dengan ketoasidosisis

dan kegawatan hipoglikemia  (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

11 2023-02-23 11 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Pencernaan: perdarahan saluran cerna, trauma

abdomen, peritonitis, pancreatitis, ileus obstruksi, koma hepatikum, diare dengan dehidrasi dan kolik abdomen (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

12 2023-03-02 12 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Perkemihan: kegawatan pada GGK dan kolik renal (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

13 2023-03-02 13 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Integumen: luka bakar (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

14 2023-03-09 14 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Keamanan fisik: keracunan dan sengatan binatang

berbisa (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

15 2023-03-16 15 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Endokrin (metabolik): DM dengan ketoasidosisis

dan kegawatan hipoglikemia (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

16 2023-03-23 16 Asuhan keperawatan dewasa pada pasien dengan gangguan system: Endokrin (metabolik): DM dengan ketoasidosisis dan kegawatan hipoglikemia (Ns. T. Abdur Rasyid, M.Kep; Ns. Rani Lisa Indra, M.Kep., Sp.Kep. MB; Ns. Bayu Saputra, M.Kep; Ns. Sandra, M.Kep., Sp.Kep.M.B; Ns. Susi Erianti, M.Kep; Ns. Imron Rosyadi, M.Kep; Ns. Devi Eka Kartiks, M.Kep; Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep; Ns. Agnita Utami, M.Kep., Sp.Kep. An)

Pekanbaru, 19 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

T. ABDUR RASYID,NS,M.Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PPN221019 - KEPERAWATAN GAWAT DARURAT

Program Studi : NERS-REG

Kelas/Tahun Akd : II/1

Dosen : NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 21091004 SWEETA MONICA 81.00 A-

2 22091001 NURUL ISTIQOMAH 80.00 A-

3 22091004 EGA YUNIA 83.00 A-

4 22091005 FELIA SASMITA 80.00 A-

5 22091006 YUYUN BELLA RIA BR BATUBARA 81.00 A-

6 22091007 ICHWAN ICHSANNURIFLY 80.00 A-

7 22091008 LILIS ROMAITO HUTAJULU 81.00 A-

8 22091009 NISA AULIA FITRI 82.00 A-

9 22091010 LEDY HERA SELVA 83.00 A-

10 22091011 NOVITA TRIYULIANDARI 82.00 A-

11 22091012 FALIATASYA AMANDA NURFITRIYANI 81.00 A-

12 22091013 MAULIDIA KHAIRANI 81.00 A-

13 22091014 WAHYU PRABA YUDHA 80.00 A-

14 22091015 ADE TIYA DINATA 82.00 A-

15 22091016 M. ZIKRI MA'ARIJ 81.00 A-

16 22091017 YUNI HERMANITA 82.00 A-

17 22091018 NADILA KHAIRIYAH 82.00 A-

18 22091019 NATASYA ALMEIDRA B 82.00 A-

19 22091020 NUR ANNYSA AMUDE 83.00 A-

20 22091021 SHELLA NOVIAWATI 81.00 A-

21 22091022 RUWI DONALIA TRIANDIKA SARI 81.00 A-

22 22091023 ALIFIA GUSTI ESTRADA 83.00 A-

23 22091024 ELI DINIKA 81.00 A-

24 22091025 SRI YULIANA 81.00 A-

25 22091026 INES KURNIASIH 83.00 A-

26 22091028 NOVIA PUTRI 81.00 A-

27 22091029 NUR PAZRANI 80.00 A-

28 22091030 FADLI ANGGARA 81.00 A-

29 22091031 INDRIA SYAHFITRI 85.00 A

30 22091032 MELLA MARDISON PUTRI 85.00 A

31 22091033 DEWI NAPISA 82.00 A-



32 22091034 ALPIANSAH 82.00 A-

33 22091035 ARPIDA NINGSI 82.00 A-

34 22091036 FEBRI MASFALAH 82.00 A-

35 22091037 DEWI SANTRI 82.00 A-

36 22091038 NOPITA PERTIWI PUTRI 82.00 A-

37 22091039 MELANIA YANTIKA SAFITRI 82.00 A-

38 22091040 YUNI SYAFITRI 81.00 A-

39 22091041 MARCTHIA LYORA SHINTA 82.00 A-

40 22091042 HELVIYORA ALDA KASNUR 83.00 A-

41 22091043 CUT SITI NURHAFIZA 81.00 A-

42 22091044 SARROH HARTIKA AGUSTINA 83.00 A-

43 22091045 DIAN PUSPITA SARI 82.00 A-

44 22091046 M. LIZKY RINALDY 85.00 A

45 22091047 SERLI FITRI 82.00 A-

46 22091048 SITI NURASIAH 81.00 A-

47 22091049 TRI NOVEA GUMELINSI 81.00 A-

48 22091050 SHINTIA ROSDINA 82.00 A-

49 22091051 DITA RUSTANTI 85.00 A

50 22091052 NANCY HIDAYAH OKTARI 85.00 A

51 22091053 MARDIANGRA DEFRILIANDA 83.00 A-

52 22091054 TRI YUDA JUNIANSYAH 85.00 A

53 22091055 GINA TAMBUNAN 82.00 A-

54 22091056 ENDRA IRAWAN 80.00 A-

55 22091057 WINDA 81.00 A-

56 22091058 TENGKU ATIKA RAHMANISA 85.00 A

57 22091059 ZULASMI 81.00 A-

58 22091060 TRI ZULFIANDI 82.00 A-

59 22091061 MUTIA SARI 82.00 A-

60 22091062 ELISA PRIMA A 81.00 A-

61 22091063 LISA INDRIANI 82.00 A-

62 22091064 TRIA MASITHOH APRILLIA 82.00 A-

63 22091065 AYU PRATIWI 82.00 A-

64 22091066 RAHMI DEVID NOVELIA PUTRI 81.00 A-

65 22091067 AAN NURHASANAH 82.00 A-

66 22091068 ALFINA 81.00 A-

Pekanbaru, 19 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsT Abdur Rasyid S.Kep, M.Kep
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